Risposte a quesiti al 7.2.2008.

Domanda:

In sede di offerta economica il ribasso percentuale va indicato:

1) sull'importo a base d’asta, al netto degli oneri di sicurezza, pari a € 284.200,00 oltre IVA.

2) su ognuno dei singoli importi da ribassare indicati per singola attivita (in questo caso va indicato un
totale dato dalla somma di ogni singolo ribasso?)

3) per ognhuna delle voci espresse ai precedenti punti

Risposta:
Va indicato il ribasso percentuale unico sullimporto a base d’'asta, al netto degli oneri di sicurezza.

Domanda:
In riferimento al FAC-SIMILE B, allegato al Capitolato Speciale di Appalto, si chiede se & possibile utilizzare
plichi a tre finestre.

Risposta:

Puo essere utilizzata una busta anche con tre finestre purché sia posizionata in alto a sinistra e da questa
siano visibili esclusivamente le indicazioni conformi al modello allegato in gara (logo, denominazione e
Servizio dell’Ente).

Domanda:
Si chiede se la stampa dei verbali dovra essere ad 1 o 2 colori oppure in quadricromia.

Risposta:
Per la stampa dei verbali:
il marchio € riprodotto in: ciano, magenta, giallo e nero;
i testi sono prodotti in nero.
Il Generale Comandante

Dott. Carlo Schettini



